[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

07.11.2022                                                                                                    №   1328
	О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского района от 02.10.2012 № 980 «Об утверждении Методики расчёта размера платы по договору на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности муниципального образования «Колпашевский район», или земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, и которым в соответствии с земельным законодательством органы местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район» имеют право распоряжаться»

В соответствии со статьёй 43 Федерального закона от 06.10.2003                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 02.10.2012 № 980 «Об утверждении                            Методики расчёта размера платы по договору на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности муниципального образования «Колпашевский район», или земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, и которым в соответствии с земельным законодательством органы местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район» имеют право распоряжаться» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 20.12.2018 № 1396, от 17.04.2020 № 411), изложив пункт 2.2 в  следующей  редакции:
«2.2. Органы Администрации Колпашевского района, органы         местного самоуправления поселений Колпашевского района                                                и муниципальные учреждения, финансируемые из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» освобождаются от платы по договору                 на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности муниципального образования «Колпашевский район», или земельном участке, государственная собственность на который не разграничена,                             и которым в соответствии с земельным законодательством органы                  местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район» имеют право распоряжаться.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                                        на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
Глава района

               А.Б.Агеев
Л.А.Алеева

5 41 43